e Construtora Ltda. CNPJ: 08.117.778/0001-97. Objeto: Aditivo ao contrato
de Construção do Edifício-Sede da Procuradoria do Trabalho no Município de Mossoró/RN,
objetivando: 1) a alteração na Cláusula VII (DO PREÇO), com ADITIVO DE SUPRESSÃO no
valor de R$ 5.509,93 (cinco mil, quinhentos e nove reais e noventa e três centavos),
passando o valor atual da obra de R$ 4.507.623,06 (quatro milhões, quinhentos e sete mil,
seiscentos e vinte e três reais e seis centavos) para R$ 4.502.113,13 (quatro milhões,
quinhentos e dois mil, cento e treze reais e treze centavos); 2) a alteração na Cláusula VI
(DO PRAZO CONTRATUAL), com ADITIVO DE PRAZO de Prorrogação da vigência total do
Contrato por 20 (vinte) dias, a contar do dia 12 de dezembro de 2023; 3) Correção de erro
material constante no Terceiro Termo Aditivo.

[...]

"seleção, para posterior contratação, de pessoa jurídica especializada na prestação dos
serviços de limpeza e conservação" - teve o seu grupo único ADJUDICADO à empresa Plus
Administração e Terceirização Ltda. (CNPJ nº 11.027.601/0001-04), no valor global de R$
498.332,05 (quatrocentos e noventa e oito mil, trezentos e trinta e dois reais e cinco
centavos).

O respectivo Procedimento de Gestão Administrativa nº
20.02.2100.0000939/2023-04 foi devidamente HOMOLOGADO e encontra-se com vista
franqueada aos interessados.

ROMILSON SAMPAIO ALMEIDA

PROGRAMA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL